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7 kwietnia 2014 roku w Publicznym Gimnazjum w Pławie miało miejsce Wiosenne spotkanie z kabaretem.
Tę wyjątkową uroczystość zaszczycili swoją obecnością znakomici goście: władze Gminy Borowa z Panem
Wójtem Władysławem Błażejowskim na czele, pracownicy urzędu gminy, radni Gminy Borowa z
przewodniczącym panem Mieczysławem Wiąckiem, radna powiatu mieleckiego pani Beata Zakręcka,
starszy wizytator KO w Rzeszowie pani Jadwiga Trzpis, dyrektorzy placówek oświatowych z terenu gminy
Borowa, prezes ZNP, dyrektor BS w Borowej, sołtysi, przedsiębiorcy z gminy Borowa, strażacy, sponsorzy
i rodzice z Przewodniczącą Rady Rodziców panią Dorotą Taras &ndash; Grzelak.

To już kolejna impreza zorganizowana w ramach realizacji programu TalentowiSKO i konkursu
&bdquo;Spółdzielnia dobrych serc&rdquo;, polegającego na pozyskaniu funduszy na szczytny cel
wspierający lokalną społeczność. Tym celem jest zakup sprzętu do nowoczesnych form gimnastyki, w tym
bieżni elektrycznej. 




Nowy program edukacyjny Banków Spółdzielczych łączy naukę o przedsiębiorczości z misją rozwoju
talentów dzieci i młodzieży. Uczy pozytywnego myślenia o pieniądzu, promuje dobre nawyki oszczędzania
i zaradność życiową. Pokazuje młodym ludziom, że poprzez aktywność i kreatywność można rozwijać
swoje pasje.

Tak właśnie było podczas tej imprezy. Młodzież z każdej klasy zaprezentowała swoje wszechstronne
zdolności artystyczne. Przygotowała przepiękne ozdoby świąteczne wykonane różnorodnymi technikami
na zajęciach artystycznych. Pokazała niezwykłe talenty aktorskie w humorystycznych scenkach, które
rozbawiły publiczność i wprowadziły wszystkich w dobry nastrój. Występy wokalne i taneczne również
wzbudziły zachwyt uczestników uroczystości. Młodzi aktorzy, piosenkarze i tancerze byli nagradzani
gromkimi brawami. Gości bawiła również wspaniała orkiestra, składająca się z nauczycieli i pracowników
szkoły. Podczas występów kabaretowych odbyła się licytacja prac plastycznych, którą perfekcyjnie
poprowadziła Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Dorota Taras-Grzelak. Zaproszeni goście niezwykle
zaangażowali się w przebieg licytacji, toteż wszystkie wystawione na aukcji prace szybko znajdowały
swoich nabywców. Zmagania kupujących przybierały momentami zawziętą rywalizację, której efektem
były wysokie ceny sprzedawanych dekoracji. Wszyscy licytujący okazali niezwykłą hojność, wyrażając
tym samym ogromne poparcie dla tej szlachetnej inicjatywy młodzieży.

Wszystkim gościom składamy serdeczne podziękowanie za zaangażowanie i ofiarność. Cel został
osiągnięty, pozyskano wystarczającą ilość funduszy, by zakupić przyrządy do nowoczesnych form
gimnastyki, w tym bieżnię elektryczną. Będą mogli korzystać z nich również mieszkańcy gminy Borowa,
bowiem ćwiczenia tego typu pozytywnie wpływają na zdrowy i aktywny styl życia. 
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